
                                                                                          Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo 

                                                                                          darbus Joniškio rajono savivaldybės viešojo 

                                                                                          naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės  

                                                                                          reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose  

                                                                                          plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti 

                                                                                          eismą joje nuostatų 

                                                                                         1 priedas 

 

(Leidimo atlikti kasinėjimo darbus forma) 

 

LEIDIMAS ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS  

________________________ 
(data, registracijos numeris) 

 

Kasinėtojo pavadinimas, adresas, tel. _______________________________________________ 

Kasinėjimo darbų vykdymo tikslas _________________________________________________ 

Kasinėjimo darbų atlikimo vieta ___________________________________________________ 

Kasinėjimo darbų atlikimo pradžia 20   m. _____d. 

Kasinėjimo darbų atlikimo pabaiga 20  m. _____d.   

 

Kasinėtojas privalo: 

1. iki leidime nurodytos datos baigti darbus ir  kasinėjimo darbų vietoje visiškai atstatyti 

pažeistas dangas. Nepavykus to atlikti, prasitęsti leidimo atlikti kasinėjimo darbus galiojimą; 

2. jei kasant gruntą aptinkama brėžiniuose ar plane nenurodytų inžinerinių statinių, archeologinio 

paveldo ar kultūros paveldo objekto vertingųjų savybių, darbus laikinai sustabdyti, išsiaiškinti, kam 

priklauso inžineriniai statiniai, pareikalauti iš naudotojų juos užfiksuoti brėžiniuose, suderinti tolesnės 

kasinėjimo darbų vykdymo priežiūros tvarką, apie archeologinį paveldą ar kultūros paveldo objekto 

vertingąsias savybes pranešti Joniškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriui;  

3. laiku baigus vykdyti kasinėjimo darbus iškviesti seniūnijos, kurios teritorijoje vykdomi darbai, 

seniūną į darbų vykdymo vietą dėl atliktų darbų perdavimo–priėmimo akto surašymo; 

4. pateikti Joniškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo 

skyriui naujai pastatytų inžinerinių statinių išpildomąsias nuotraukas skaitmeninėje laikmenoje. 

 

 

Leidimą išdavė                  __________                         ___________________________ 
                     (parašas)                                                       (pareigos, vardas ir pavardė) 

  

 

 

Leidimas pratęstas iki ______________________________________________________ 
           (data) (pareigos, vardas ir pavardė, parašas) 

 

____________________ 


